*ﬂ“ﬁ**********1‘*****************#***********ﬂi******#*******i‘**#********?*********

COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

#**)I;!#il***}tﬁi*ﬂt*ﬂ*k*ﬂﬂﬁﬂ!***ﬂ****Hﬂ.!!**ﬂRﬂ*ﬁki*ﬂikﬂx*i*ﬁik*ﬂk#*}\*ﬁﬂ***aﬂ**kik***

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

IN® 53 det Registro Deliberazioni

Del 06/67/1998

OGGETTO : APPROVAZIONE PROGRAMMA “VIVERE L'ESTATE”.=

L’ ANNO millenovecentonovantotto il giomo SEI  det mese di LUGLIO alle ore 14,00
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si & riunita la Giunta Municipale, con

Pintervento dei Signori:

All’appelio risultano:
! Presenti Assenti
SERRA  Antonella Maria SINDACO | X
PULISCI Pier Paolo ASSESSORE | X
TATTI  Mirella ASSESSORE X
Totale 3

Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualita di Sindaco ¢ consiatata Ia legalita
dell'adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine

del giomo.

ASSISTE il Segretario Comunale Dr. PIRAS Guido.




LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che sono statl acquisiti | pareri favorevoli in ordine alla regolarita contabile e
copertura finanziaria;

VISTA la delibera di C.C. n. 13 del 16.03.1998 di approvazione del Bilancio di Previsione per
Pesercizio 1998 e suoi allegati,

RITENUTO, neil'ambito deil’intervento 1050203 relative al servizio 01 “Attivita Culturali e
Servizi diversi nel settore Culturale”, di prevedere il Cap. 5850 da denominarsi “Progetto

Vivere I'Estate”, avenie dotazione finanziaria di £, 20.000.000;

RITENUTO di prevedere un programma dettagliato di spettacoli per le serate da tenersi a
Villaurbana nei mesi di Luglio e Agosto 1998;

VISTO il programma redatto dall’ Ass. TATTI Mirella congiuntamente all’ Agenzia
APPLAUSI Spettacoli di Oristano;
VISTA D'offerta della Ditta APPLAUSI Spettacoli di Oristano di complessive €. 18.000.000

IVA compresa, diritti SIAE e allaccio ENEL*(* per la sola serata del 18/07/1998):
in cul si dichiata che gli spettacoli inseriti nel programma seno un’esclusiva dell’ Agenzia .-

medesima;

T R e e

UNANIME
DELIBERA

DI ISTITUIRE il Cap. 5850 a valere suil’intervento 1050203, avente capienza di £. 20.000.000
da denominarsi “Progetto Vivere I’Estate”;

DI APPROVARE il seguente programma redatto dall’ Ass, Tatti Mirella:

18/077/1998 — Concerto del Gruppo Cordas e Cannas
19/07/1998 — Concerto Cori Polifonici 8. Glusta e Terralba (Offerto dalla Provincia di OR)

31/077/1998 — Discoteca all’aperto col D.J. Sandro Azzena;
01/08/1998 - Rappresentazione Teatrate Studenti Scugla Media Villaurbana;

08/08/1998 — Proiezione del Film “La Vita é Bella”;
13/08/1998 — Commedia dialettale a cura delta Compagnia di Barumini;

DI DARE ATTO che sono a carico del Camune le Spese per I’allaccio ENEL per le serate del
31/07/1998, del 01/08/1998 e del 68/08/1998, e le spese per i diritti SIAE per la serata del

19/077/1998 e del 01/08/1998;

07 AFFIDARE le risorse necessarie che ammontano a £, 20.000.000, Cap. 5859, al
Responsabile del Servizio Segretario Comunale;




CON VOTAZIONE separata, ad esito unanime, dichiarare 1a presente immediatamente
esecutiva .=




Letto, approvato ¢ sottoscritto.

j
iL PRESIDENTE R

-

11 sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione ¢ stata affissa in copia all’ Albo
Pretorio per 15 giomi consecutivi dal 15/07/1998 al 30/07/1998 .-




